



**OVINHOS DE
CHOCOLATE
AO LEITE**
**COM RECHEIO
SABOR
BRIGADEIRO**




**CONTÉM
8
UNIDADES**


85g (3 oz)


INDÚSTRIA BRASILEIRA /
MADE IN BRAZIL /
INDUSTRIA BRASILEÑA

Milk chocolate eggs with chocolate cream filling
Huevitos de chocolate con leche relleno de crema de chocolate

CONTÉM AROMATIZANTE SINTÉTICO
IDÉNTICO AO NATURAL

 **Ingredientes:** Açúcar, gordura vegetal, massa de cacau, manteiga de cacau, soro de leite em pó, leite em pó integral, cacau em pó, maltodextrina, sal, estabilizantes lecitina de soja e polirricinoleato de poliglicerol e aromatizantes extrato natural de baunilha e sintéticos idênticos ao natural. **CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE.**

 **Ingredients:** Sugar, vegetable fat, cocoa mass, cocoa butter, whey powder, whole powdered milk, cocoa powder, maltodextrin, salt, emulsifiers soy lecithin and polyricinoleate polyglycerol, natural and artificial flavorings. **CONTAINS GLUTEN. CONTAINS LACTOSE.**

 **Ingredientes:** Azúcar, grasa vegetal, masa de cacao, manteca de cacao, suero de leche en polvo, leche entera en polvo, cacao en polvo, maltodextrina, sal, emulsionantes lecitina de soja y polirricinoleato de poliglicerol y aromatizantes natural y artificial. **CONTIENE GLUTEN. CONTIENE LACTOSA.**

ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE LEITE E SOJA. PODE CONTER AVELÃ, AMENDOIM, AMÊNDOAS E DERIVADOS DE TRIGO.

ALLERGY INFORMATION: CONTAINS MILK AND SOY INGREDIENTS. MAY CONTAINS HAZELNUT, PEANUT, ALMOND AND WHEAT PRODUCTS.

ALÉRGICOS: CONTIENE PRODUCTOS DE LECHE Y SOJA. PUEDE CONTENER AVELLANA, MANÍ, ALMENDRA Y PRODUCTOS DE TRIGO.

EMFLO06



Não expor ao calor e umidade.
Don't expose to heat and moisture.
No exponga al calor y humedad.

[*] % Valores Diários de Referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas. ** VD no estabelecido. calorias a day is used for general nutrition advice. ** VD not established. Los Porcentajes de Valores diarios están basados en una dieta de 2.000

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL / NUTRITION FACTS / INFORMACIÓN NUTRICIONAL		Porção 11 g (1 ovoinho) / Serving size / Porción 11g (1 huevo)		%VD[*]	
Quantidade por porção	Amount per serving/Cantidad por porción	%VD[*]		%VD[*]	
Valor calórico	Calories/Calorías	62kcal=260kJ	3%	2,2g	10%
Gorduras Totais	Total Fat/Grasas Totales	4,0 g	7%	12 mg	1%
Proteínas	Proteins/Proteínas	0 g	0%	0 g	0%
Carboidratos	Carbohydrates/Carbohidratos	6,0 g	2%	0 g	**
Gorduras Trans	Trans Fat/Grasas trans	0 g	0%	0 g	0%
Fibra Alimentar	Dietary Fiber/Fibra alimentaria	0 g	0%	0 g	0%
Sódio	Sodium/Sodio	12 mg	7%	0 g	0%

ATENDEMENTO AO CONSUMIDOR:
0800-161670

Após aberto consumir em até 3 dias.
DE REGISTRO DE ALIMENTOS Nº 20/2011 - Item 18
R.N.E. 00000415 - R.N.P.A.: CERTIFICADO PARA RECONHECIMENTO MÚTUO
Tel/Fax: 011-5648-6300 (votivas) - E-MAIL: ventas@guillemar.com
1º Piso Oficina "A" (11-06) - Ciudad Autónoma de Buenos Aires
IMPORTADO E DISTRIBUÍDO POR: GUALEMAR S.R.L. - Av. Rivadavia 9096
www.montevergine.com.br - E-mail: sac@montevergine.com.br

INDÚSTRIA DE TORONE N. S. DE MONTEVERGINE LTDA.
Rua do Lago de Fita, 101 - São Paulo - SP - CEP 04403-040
Fone: (11) 5664-2000 - C.N.P.J.: 43.643.857/0001-32



BRIGADEIRO
**COM RECHEIO
SABOR**

**OVINHOS DE
CHOCOLATE AO LEITE**